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6-dniowa prognoza pogody dla województwa mazowieckiego na okres: 06 - 11.02.2026 

 

05/06 - 06.02 (czwartek/piątek - piątek) 

W nocy zachmurzenie całkowite. Okresami słabe opady śniegu, deszczu ze śniegiem, deszczu i mżawki, miejscami 

marznących i powodujących gołoledź. Lokalnie na południu województwa silne zamglenia i mgły ograniczające 

widzialność do 300 m. Temperatura minimalna od -2°C do 0°C. Wiatr słaby i umiarkowany. 

W dzień zachmurzenie całkowite, na południu regionu możliwe przejaśnienia. Słabe opady deszczu ze śniegiem, 

śniegu oraz deszczu lub mżawki, miejscami marznących i powodujących gołoledź. Rano miejscami silne 

zamglenia. Temperatura maksymalna od -1°C na północnym wschodzie do 2°C na południu. Wiatr słaby i 

umiarkowany, wschodni. 

 

06/07 - 07.02 (piątek/sobota - sobota) 

W nocy zachmurzenie całkowite. Opady deszczu ze śniegiem, na północy regionu śniegu i lokalnie deszczu lub 

mżawki, miejscami marznących i powodujących gołoledź. Gdzieniegdzie silne zamglenia oraz mgły ograniczające 

widzialność do 300 m. Temperatura minimalna od -2°C na północy do 0°C na południu. Wiatr słaby, północno-

wschodni i wschodni. 

W dzień zachmurzenie całkowite. Opady deszczu ze śniegiem, na północy regionu śniegu i lokalnie deszczu lub 

mżawki, miejscami marznących i powodujących gołoledź. Rano silne zamglenia. Temperatura maksymalna od -

1°C do 1°C. Wiatr na ogół słaby, północny i północno-wschodni. 

 

07/08 - 08.02 (sobota/niedziela - niedziela) 

Zachmurzenie duże i okresami opady śniegu. Temperatura minimalna od -5°C do -2°C. Temperatura maksymalna 

od -4°C do -1°C. Wiatr słaby i umiarkowany, północno-wschodni oraz wschodni. 

 

08/09 - 09.02 (niedziela/poniedziałek - poniedziałek) 

Zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami i rozpogodzeniami. Temperatura minimalna od -14°C na 

północnym wschodzie do -7°C na południu. Temperatura maksymalna odpowiednio od -9°C do -4°C. Wiatr słaby i 

umiarkowany, wschodni oraz południowo-wschodni. 

 

09/10 - 10.02 (poniedziałek/wtorek - wtorek) 

Zachmurzenie na ogół duże. Okresami opady śniegu. Temperatura minimalna od -13°C na północnym wschodzie 

do -8°C na południu. Temperatura maksymalna odpowiednio od -6°C do -1°C. Wiatr słaby, wschodni i 

południowo-wschodni. 

 

10/11 - 11.02 (wtorek/środa - środa) 

Zachmurzenie duże i całkowite. Miejscami opady śniegu z deszczem i deszczu, które lokalnie mogą marznąć, 

powodując gołoledź. Temperatura minimalna od -5°C na północnym wschodzie do -1°C na południu. Temperatura 

maksymalna od 0°C do 2°C. Wiatr słaby, okresami umiarkowany, wschodni i południowo-wschodni. 

 

Prognoza hydrologiczna dla woj. mazowieckiego na okres: 06.02 - 12.02.2026 

 

W okresie prognostycznym stan wody w rzekach woj. mazowieckiego układał się będzie  

w strefie wody średniej, lokalnie w niskiej i wysokiej. 

Na Wiśle przewiduje się stabilizację oraz wahania i wzrosty stanu wody, związane  

z występowaniem i przewidywanym (w drugiej połowie tygodnia) rozwojem zjawisk lodowych oraz ze spływem 

wód opadowo-roztopowych z górnej części dorzecza – w strefie wody średniej i niskiej. 

Na dopływach Wisły w rejonie woj. mazowieckiego przewiduje się stabilizację i wahania stanu wody, związane z 

występowaniem i przewidywanym (w drugiej połowie tygodnia) rozwojem zjawisk lodowych oraz z pracą 
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urządzeń hydrotechnicznych, a początkowo i miejscami także ze spływem wody z topniejącej pokrywy śnieżnej – 

w strefie wody średniej, lokalnie w niskiej i wysokiej. 

W związku z prognozowanymi niskimi i na ogół ujemnymi temperaturami powietrza, spodziewany jest rozwój 

zjawisk lodowych i związane z nimi lokalne wahania stanu wody, miejscami z możliwością przekroczeń stanów 

ostrzegawczych. 

Opracowanie: dyżurny hydrolog Wawrzyniec Kruszewski 

Piotr Najda 

Dyżurny WCZK 

 

 

Powiatowe Centrum  

Zarządzania Kryzysowego 

  Lidia Jaroszewska 


